

Feldthaus Investment ApS
Apollovej 11, 2720 Vanløse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 31 07 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Fyhring Feldthaus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldthaus Investment ApS
Apollovej 11
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 31 07 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Fyhring Feldthaus

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med ejendomme, herunder modernisering, og ander relaterede aktiviteter efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250.406 kr. mod 1.370.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945.900 kr. mod 45.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, hvilket understøttes af modtagen tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshaver. Det er endvidere ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-250.406	1.370.372
2 Personaleomkostninger	-692.887	-942.712
Driftsresultat	-943.293	427.660
3 Andre finansielle indtægter	28.953	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-297.855	-369.381
Resultat før skat	-1.212.195	58.279
Skat af årets resultat	266.295	-13.271
Årets resultat	-945.900	45.008
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-945.900	-72.792
Disponeret i alt	-945.900	45.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.155.357	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.357</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.357</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.127.933	9.371.448
Varebeholdninger i alt	<u>5.127.933</u>	<u>9.371.448</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.538
Udskudte skatteaktiver	216.271	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.024	0
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	<u>266.345</u>	<u>34.538</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.394.278</u>	<u>9.429.544</u>
Aktiver i alt	<u>6.549.635</u>	<u>9.429.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-195.205	750.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>-145.205</u>	<u>918.495</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.553.617	5.234.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.148	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.689.075	3.120.463
Selskabsskat	0	3.366
Anden gæld	16.500	114.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.694.840</u>	<u>8.511.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.694.840</u>	<u>8.511.049</u>
Passiver i alt	<u>6.549.635</u>	<u>9.429.544</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	750.695	114.400	915.095
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.800</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	750.695	117.800	918.495
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-945.900</u>	<u>0</u>	<u>-945.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>-195.205</u>	<u>0</u>	<u>-145.205</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, hvilket understøttes af modtagen tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshaver. Det er endvidere ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	689.668	940.251
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.461
	<u>692.887</u>	<u>942.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11	0
Renter Feldthaus Ejendomme ApS	28.942	0
	<u>28.953</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.392	11.843
Andre finansielle omkostninger	291.463	357.538
	<u>297.855</u>	<u>369.381</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.001 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.128 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feldthaus Holding ApS, CVR-nr. 37683094, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
